АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 февраля 2023 г.                                                                              № 9
п. Красноармейский
Об утверждении плана- графика закупок товаров, работ,                                               услуг для обеспечения муниципальных нужд                                                          Красноармейского сельского поселения на 2023 г.

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,  Постановлением Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. №1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», администрация Красноармейского сельского поселения Торбеевского муниципального района постановляет:

     1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Красноармейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 финансовый год.
Глава Красноармейского сельского поселения                                А.Г. Немов